111年第四屆靜宜雅得麗盃
中區大專校院網球錦標賽競賽規程
1. 活動主旨：為提倡大專院校網球風氣提供休閒活動，各校情感聯誼、發揚
靜宜精神，以球會友。
1. 主辦單位：靜宜大學體育室。
1. 承辦單位：靜宜大學網球代表隊。
1. 協辦單位：明新科技大學網球社。
1. 贊助單位：雅得麗生活診所。
1. 比賽日期、時間：111年3日5日（星期六）
早上8:30開幕，9:00開始比賽。
*如遇雨將順延至3月6日（星期日），因氣候因素延賽則不予退費。
1. 比賽地點：靜宜大學室外網球場。
1. 學校地址：臺中市沙鹿區臺灣大道七段200號。
1. 參賽資格：
（一）大專一般團體組以大專運動會網球項目最新規定，參賽資格限制（必須為同校、在校生），體保、體資生不得報名參加，請參賽選手務必攜帶學生證。(註：同間學校每個項目至多報名兩組。)
1. 競賽辦法：
（一）比賽項目及制度：
1. 大專一般男子/女子團體組採點數制，共三點兩勝制，順序為單打、雙打、單打，雙方在繳交出賽名單後由大會發佈出場順序，男子團體組男生不足可以女生遞補，不得兼點，如有需要，大會有權拆點同時進行比賽。(註：女團報名隊數若未超過4隊，將不進行比賽。)
1. 勝者隊伍及獲得一分，最後分數最高者隊伍及依次為冠、亞、季、殿軍，如遇兩隊分數相同者，則以先前對戰勝負之勝方為勝。(註：若隊數過多，則採單敗淘汰制，反之則採取循環賽制「平手時比積分」)
    （二）比賽規則：
1. 比賽規則：採用中華民國網球協會審定之最新網球規則，單打採一盤六局制，雙打採一盤六局制(NO AD)。
2.比賽用球：Dunlop比賽球。
1. 獎勵方式：每組前三名頒發獎金，冠軍6000元整、亞軍4000元整、
季軍2000元整，殿軍精美禮品。
十二、 報名辦法：
   （一）報名費用：大專一般團體組每隊新臺幣1,200元
   （二）報名時間：即日起至111年 2月 21日（一）中午12：00止
（含匯款），逾時不受理。
   （三）報名費用請匯至：戶名：黃于豪
                         郵局代碼：700 (中華郵政)
                         帳號：2441471-0211163
※請確認名單、聯絡人資料，確認無誤後請E-mail報名表及匯款帳號後5碼
[bookmark: _GoBack]  聯絡人: 丁胤中    E-mail: rf891019@gmail.com    電話: 0919-019-015
十三、公開抽籤：
報名完畢後，將準時在111年 2月23日（星期三）19:00於靜宜大學室外網球場進行公開抽籤，未出席者將由大會代為抽籤，抽籤結果不得異議。
十四、注意事項：
（一）參賽選手請攜帶學生證，一經發現資格不符之選手，將取消參賽資格並禁賽一年，如未帶學生證者須出示在學證明與可證明身分的證件。
（二）凡參賽隊伍對裁判或比賽進行有異議，可向裁判長申訴，如以不正當方式抗議將取消參賽資格。
1.因賽程緊湊，賽程以比賽當天大會播報為準，各球隊請勿自行離開會場，並至少提前40分鐘到現場。
    2.比賽選手經大會廣播3次未到者以棄權論。
 (三)如因氣候因素延賽，恕不退費。
十五、本辦法如有未盡事宜，得由大會召開會議修正之，公告時亦然。
十六、大會有權邀請中區以外之學校，男女團體組至多兩隊作為外卡參賽。

第四屆靜宜雅得麗盃中區大專校院網球錦標賽報名表
	學校單位

	上屆成績

	報名項目

	聯絡人

	電話

	行動電話

	E-Mail

	領隊

	教練

	管理

	選    手    名    單
	編號
	姓名
	出生年月日
	E-Mail
	電話

	1

	2

	     3

	4

	5(候補)

	6(候補)